Территориальная избирательная комиссия
Буинского района Республики Татарстан
5 марта 2012 года

РЕШЕНИЕ

Об утверждении итогового протокола и определении результатов

дополнительных выборов депутата Адав-Тулумбаевского сельского Совета

по Мостовому одномандатному избирательному округу № 6
В соответствии со статьей 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан избирательная комиссия муниципального образования решила:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Буинского района о результатах дополнительных выборов депутата Адав-Тулумбаевского сельского Совета Буинского муниципального района по Мостовому одномандатному избирательному округу № 6.
2. Признать дополнительные выборы депутата Адав-Тулумбаевского  сельского Совета по Мостовому одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися.

3. Считать избранным депутатом Адав-Тулумбаевского сельского Совета по Мостовому одномандатному избирательному округу №6 Гафурову Флеру Фагимовну.
Председатель ТИК

Х.К.Габдрахманов
М.П.

Секретарь ТИК

Л.Р.Сафиуллина